FOJA: 252 .-  doscientos cincuenta y dos

NOMENCLATURA : 1. [445]Mero trámite

JUZGADO : 1º Juzgado Civil de Concepción

CAUSA ROL : C-427-2024

CARATULADO :  SCOTIABANK  CHILE  S.  A./SOCIEDAD 

INMOBILIARIA RUKAN-TEC LIMITADA

Concepción,  veinticuatro de noviembre de dos mil veinticinco